北京市怀柔区市场监督管理局
关于2025年上半年流通环节食用农产品
安全监督抽检信息的公告

根据《中华人民共和国食品安全法》等法律法规要求，我区流通环节组织抽检了食用农产品388批次样品，其中合格样品379批次，不合格样品9批次（抽检信息详见附件）。具体情况如下：
一、总体情况
食用农产品388批次，其中合格样品379批次，不合格样品9批次。
2、 不合格样品情况
1.由北京喇叭沟门鑫磊商店销售的土豆，毒死蜱不符合食品安全国家标准规定。检验机构为中国海关科学技术研究中心，该产品信息仅指本次抽检结果。
2.由北京市沟门海鹏商贸有限公司销售的鸡蛋，多西环素不符合食品安全国家标准规定。检验机构为中国海关科学技术研究中心，该产品信息仅指本次抽检结果。
3.由北京宏福宇旭商贸有限责任公司销售的柴鸡蛋，多西环素不符合食品安全国家标准规定。检验机构为中国海关科学技术研究中心，该产品信息仅指本次抽检结果。
4.由北京宏福宇旭商贸有限责任公司销售的五花肉（猪肉），氟苯尼考不符合食品安全国家标准规定。检验机构为中国海关科学技术研究中心，该产品信息仅指本次抽检结果。
5.由北京汤河兴宇商贸有限公司销售的土豆，毒死蜱不符合食品安全国家标准规定。检验机构为中国海关科学技术研究中心，该产品信息仅指本次抽检结果。
6.由北京汤河凤友小卖部销售的柴鸡蛋，磺胺类（总量）不符合食品安全国家标准规定。检验机构为中国海关科学技术研究中心，该产品信息仅指本次抽检结果。
7.由北京市牛翠兰商店销售的鸡蛋，多西环素不符合食品安全国家标准规定。检验机构为中国海关科学技术研究中心，该产品信息仅指本次抽检结果。
8.由北京乐晨乐仁商贸有限公司销售的鸡蛋，多西环素不符合食品安全国家标准规定。检验机构为中国海关科学技术研究中心，该产品信息仅指本次抽检结果。
9.由北京市海英旺达商店销售的乌鸡蛋，多西环素不符合食品安全国家标准规定。检验机构为中国海关科学技术研究中心，该产品信息仅指本次抽检结果。
三、不合格食品的核查处置
针对在食品安全监督抽检中发现的不合格食品，我局已依法对其进行立案调查。对标称生产企业在外省的，我局已将不合格食品情况通报了当地食品安全监管部门。
特此公告。

附件：1.本次检验项目
      2.食用农产品监督抽检产品合格信息
      3.食用农产品监督抽检产品不合格信息
4.不合格项目的说明
北京市怀柔区市场监督管理局
[bookmark: signOutTime][bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　       2025年 8月 13日